

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	ZARZĄD GMINY LUBISZYN			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych			
4. Tytuł zadania publicznego	INTEGRACYJNY MIKOŁAJKOWY TURNIEJ TENISA STOŁOWEGO			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	02.11.2018	Data zakończenia	31.12.2018

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Nazwa oferenta: GORZOWSKI ZWIĄZEK SPORTU NIEPEŁNOSPRAWNYCH „START” Adres siedziby: UL. DRZYMAŁY 10, 66 -400 GORZÓW WLKP. Adres do korespondencji: UL. DRZYMAŁY 10, 66 -400 GORZÓW WLKP. NR KRS: 0000120913	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Natalia Olczak, tel. 95 7200 – 679, e – mail: start.gorzowwlkp@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego

W 2018 roku Gorzowski Związek Sportu Niepełnosprawnych „START” zamierza zorganizować Integracyjny Mikołajkowy Turniej Tenisa Stołowego już po raz piąty. Impreza ta pozwala zmierzyć się zawodnikom z gminy Lubiszyn oraz zawodnikom niepełnosprawnym z Gorzowskiego Związku Sportu Niepełnosprawnych „START”. Podczas tej imprezy ważna jest, poza rywalizacją sportową również integracja środowiska osób pełnosprawnych i niepełnosprawnych oraz promocja Gminy Lubiszyn i sportu niepełnosprawnych.

Integracyjny Mikołajkowy Turniej Tenisa Stołowego odbędzie się w sali sportowej przy Szkole Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Ściechowie w miesiącu grudniu.

Integracyjny Mikołajkowy Turniej Tenisa Stołowego umożliwi zmierzenie się z najlepszymi zawodnikami GZSN „START” z sekcji tenisa stołowego oraz z uczestnikami/zawodnikami zamieszkujących Gminę Lubiszyn. Niniejsza rywalizacja jest procesem niezbędnym w rozwoju każdego zawodnika.

Środowisko osób niepełnosprawnych wciąż boryka się z problemami oraz barierami społecznymi. Jednym ze sposobów ich niwelowania jest uczestnictwo w imprezach sportowych, które nasz Związek organizuje, zarówno tych regionalnych jak i ogólnopolskich. Udział w zawodach rangi regionalnej jest niezbędny, gdyż uczestnicy mają możliwość rywalizacji z najlepszymi zawodnikami niepełnosprawnymi i pełnosprawnymi, w tym przypadku mieszkańcami Gminy Lubiszyn, wymiany doświadczeń oraz nabywania nowych umiejętności. Dlatego postanowiliśmy zorganizować Integracyjny Turniej Szachowy, w którym wezmą udział mieszkańcy Gminy Lubiszyn dorośli, dzieci i młodzież oraz osoby niepełnosprawne. Zawody takie dają możliwość osobom niepełnosprawnym „wyrwać się z domu”, a dzieciom i młodzieży pokazać alternatywne możliwości spędzania wolnego czasu, pobudzając je do aktywności sportowej. Wnioskujemy o środki finansowe, dzięki którym opłacimy transport uczestników obsługę sędziowską, obsługę techniczną, oraz zakup nagród i pucharów niezbędnych do realizacji zadania.

Adresatami prowadzonych przez nas działań są zawodnicy sekcji szachowej GZSN „START”, innych klubów sportowych, szkół oraz niepełnosprawni i pełnosprawni mieszkańcy Gminy Lubiszyn. Są to osoby bez względu na płeć, wiek, czy też rodzaj oraz stopień niepełnosprawności, poruszające się samodzielnie oraz na wózku inwalidzkim. Szczególny nacisk kładziemy na mieszkańców Gminy Lubiszyn.

W Integracyjnym Mikołajkowym Turnieju Tenisa Stołowego będzie uczestniczyć ok. 70 osób w liczbie tej dominują osoby ze schorzeniami narządu ruchu, ale dopuszczane są również osoby z innymi rodzajami niepełnosprawności.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Zakładane przez nas rezultaty z realizacji zadania publicznego mają charakter trwały i zakładamy, że przyniosą one uczestnikom stałe korzyści.

Poprzez organizację Integracyjnego Mikołajkowego Turnieju Tenisa Stołowego możliwa będzie integracja środowiska osób pełnosprawnych i niepełnosprawnych, nabycie nowych umiejętności, w tym opanowania w sytuacjach stresowych, podniesienie klasy sportowej oraz rywalizacja z najlepszymi zawodnikami GZSN „START” z sekcji tenisa stołowego oraz uczestników/zawodników zamieszkujących Gminę Lubiszyn. Niniejsza rywalizacja jest procesem niezbędnym w rozwoju każdego zawodnika.

W ramach uczestnictwa zawodników w Integracyjnym Mikołajkowym Turnieju Tenisa Stołowego w Ściechowie GZSN „START” zamierza zrealizować następujące działania: zakupić sprzęt sportowy, opłacić catering dla 70 uczestników /ciepły posiłek, kawa, herbata, napoje, słodczyce/, zakupić nagrody, puchary, medale dla zawodników, którzy uzyskali najlepsze wyniki w poszczególnych grupach startowych, wykonać plakaty i dyplomy, opłacić obsługę sędziowską Turnieju Tenisa Stołowego. Zatrudnieni przez nas sędziowie posiadają pełne kwalifikacje, zapewnimy obsługę techniczną w formie odpłatnej i w formie wolontariatu.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Sprzęt sportowy	1 200,00	1 000,00	200,00
2	Catering	1 500,00	1 200,00	300,00
3	Obsługa sędziowska	450,00	450,00	---
4	Obsługa techniczna	400,00	200,00	200,00 (w tym 200,00 zł wkład osobowy)
5	Zakup nagród	2.520,00	2 000,00	520,00
6	Zakup pucharów	350,00	300,00	50,00
7	Plakaty, dyplomy	183,00	183,00	---
8	Medale	350,00	350,00	---
Koszty ogółem:		6 953,00	5 683,00	1 270,00

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy ~~pobieranie~~/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Gorzów Wlkp. Stowarzyszenie Sportu Niepełnosprawnych
START
ul. Wyzwalczy 10, 66-400 Gorzów Wlkp.
tel. 95 720 06 79, fax 95 720 06 77
NIP: 599-112-74-76, REGON 000744805
e-mail: start.gorzowwlp@gmail.com

Z-ca PRZEWODNICZĄCEGO
Zarządu GZSN "START"

Zbigniew Lewkowicz

PRZEWODNICZĄCY
Zarządu GZSN "START"

Jerzy Jankowski

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli
w imieniu oferenta)

Data 01.10.2018

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

- ³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.
⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.